
illllililililtillriltilflilil1ilililililľilt]tilililtiltilil]
Mc05Xaú\AVXa2

0ls6/osP/l8

Prováděcí obiednávka č,. 6l2oL8 údržba zeleně a úklidové práce na území Mč Praha 5 na období
červenec 2018 k zadání ve řejné zakázky (uzavření prováděcí smlouvy) na základě rámcové dohody č.

ooŻ5/olosP/17

Název objednatele: Městská část Praha 5

5ídlo objednatele: náměstí 14. října 4, L50 00 Praha 5

Název veřejné zakázky
(předmět rámcové dohody): ÚonŽsł ZELENĚ A ÚKtlDoVÉ pnÁce NA ÚzEMí PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
28.6.20L8

K rámcové dohodě ze dne: L.7. 2077

č. rámcové smlouvy: oozslolosPlLT

Název dodavatele: CENTRA, a.s.

Sídlo dodavatele: Plzeňská 3185/5b

Ič: 186 289 66

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody o0z5/olosP/17 ze dne 1. 7.2ot7 k poskytnutí
služeb v rozsahu specĺfikovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o její akceptaci,
kterou dojde k uzavření prováděcísmlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.

Plnění dodavatele se bude řídit smluvními podmínkami (vč. cenových ujednání) vymezenýmĺ v
rámcové dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány níže uvedené zvláštní podmínky:

c ZvIáštní podmínkyl

Kontoktnĺ osobou ve věcech technických je Bc. Jan Zeman

2 Práce přebírá a protokol potvrzuje Bc. Jan Zeman

3
Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydaného písemného pokynu ze strany Bc. Jana Zemana' Bez vydání písemného pokynu
nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného

l UvéstkonkrétnízvláštnÍpodmĺnky,které5évŻtahujĺkpředmětupřísIušnéobjednávky



písemnéhopokynu provedl, nenáležímu za ně jakákoliv odměna.

1 I -07- 2

objednávka vystavena objednatelem

PrahaV místě:

Dne 28.6. Żot&

Podpi
Jméno: Bc. Jan Zeman

Vedoucí odboru

Jméno: Statutární zástupce MčPraha 5 Podpi

Nížeuvedený dodovatel s výše uvedenou objednávkou a podmínkdmi v níuvedenými
bezvýhrddně souhIosí,

objed návka akceptována dodavatelem

PrahaV místě:

--ľ'
Dne:

P.lĺh / HĄtr,zg5a4Jméno



iednotka
počet cena za iednotku

vKč
celková cena v Kč

95 108,00 Kč

36 600,00 Kč

1 032,00 Kč

2 000,00 Kč

3 200,00 Kč

3 800,00 Kč

6 750,00 Kč

18 993,00 Kč

1 800,00 Kč

31 200,00 Kč

1 800,00 Kč

79,2o Kć'

31,00 Kč

457,50 Kč

12,90 Kč

10,00 Kč

16,00 Kč

19,00 Kč

4,50 Kč

6,50 Kč

0,90 Kč

780,00 Kč

0,90 Kč

1"2o Kč

767

20

20

200

200

200

r.500

1467

1000

40

1000

33

4

4

4

T

1,

').

1

2

2

1

2

2

kus

m3

m3

kus

kus

kus

m2

m2

mt

hod

m

m2

p esn popis práce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

dovoz vody pro zálivku rostlin

na vzdálenost do 6000m

p íplatek k ceně za kaŽdlch i započatrich 1000m

prliklestem ke netrnitli'ch o prriměru koruny

do 1,5 m

1,,5-3m

3-5m

d evin ve skupinách

v rovtne

v rovině nebo ve svahu do ]-:5

post ikem naširoko

jedná se o nechemickou likvidaci plevele

odstranění prerostlého drnu s naloŽením odpadu na

dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se sloŽením

u cest nebo záhonri

parterového

v rovině nebo ve svahu do 1:5

parkového

\
číslo v ceníku ÚRS

184 70-rL2t

185 85-1111

18s 85-1119

184 80-6151

184 80-6r.s2

184 80-6153

r85 80-4214

r.85 80-4111

r84 80-2r1,r

185 80-3511

11L 15-1111

stručn název

ošet ení vysázenlich solitér v rovině

dovoz vody

p íplatek za dovoz vody

pr klest ke rj, koruna do 1,5 m

prriklest ke , koruna L,5 - 3 m

pniklestke, koruna 3-5 m

vypletí d evin ve skupinách v rovině

ošet ení a vypletí květin v rovině

odplevelení post ikem v rovině p ed

likvidace plevele horkou vodou

kantování cest a záhonr]

pokosení parterového trávníku v rovině



524 745,60 Kć'

23Ż519,79 Kč

75 797,62 Kč

150 525,00 Kč

214 169,59 Kč

297 Ż48,40 Kč,

330 320,64 Kč

224 96L,oo Kč

66 000,00 Kč

50 000,00 Kč

347 820,00 Kč

3 612,40 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

32 550,00 Kč

37 200,00 Kč

120 000,00 Kč

1,20 Kč

1,30 Kč

1,30 Kč

0,03 Kč

0,03 Kč

o,24Kč

o,24 Kč

25,50 Kč

220,00 Kč

250,00 Kč

15,00 Kč

2,2o Kć

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

218644

89 431

29 153

316229

588378

72855

L05872

401

60

50

IT594

82t

8

8

8

8

7

8

48

2

Ż

2

77

13

t7

13

22

5

4

2

2

3r.

31

31

31

31

31

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

hod

kus

m2

m2

hod

hod

hod

hod

hod

hod

ks

v rovině nebo ve svahu do 1:5

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve svahu p es 1:2 do 1:1

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu
do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu
do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu
v běr odpadkovlich košri, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu
mobiliáre ( laviček, odpadkovl'ch košti), oplocení, drobné
opravy herních prvkti, oprava ochrann ch sítí kolem h išť

m ĺŽí, sběr odpadkti v ploše pod nimi, odplevelení
plochy, nakyp ení mulče a navrácení stromové m íže

okolí zahrnuje odstranění drobn ch nečistot (VětViček,

kamenri) a nakyp ení prostoru dopadové z ny herních

drobn ch nečistot, papírkri, větviček, kamenr] a dalších
nečistot. V ceně není zahrnut materiál na doplnění
každodenně, v ranních hodinách provede rjklid celého
h iště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí

kaŽdodenně, ráno otevre h iŠtě, večer prostor uzamkne,
v ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává
ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává
jednou denně odpadkové koše, provádí tiklid

ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává
jednou denně odpadkové koše, provádí riklid

každodenně, v ranních hodinách provede klid celého
h iště, vysypává jednou denně odpadkové koše, provádí

ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává
jednou denně odpadkové koše, provádí tiklid
sportoviště, dohlíží na provoz sportoviště, instaluje síť na

nep esahujících 12 měsíc za čelem zjištěnícelkové
rovně bezpečnosti za ízení, základrj a povrchri, nap

povětrnostních vlivr], známek rozpadu nebo koroze a

!71, !5-II2t

I1,L L5-1122

LLI75-TI23

pokosení parkového trávníku v rovině

pokosení parkového trávníku ve svahu 1

pokosení parkového trávníku ve svahu 2
tiklid ploch - centrum (ax tlŕdně) (z toho DH 28

tOI,7m2)
tiklid ploch - Západ a Hlubočepy (3x t' dně) - Z

toho DH - 49 869,5m2)

strojní metení cest - centrum (a x t dně)

strojní metení cest _ Západ a Hlubočepy (3x

t' dně)

v běr odpadkovl'ch košri (5x t dně)

zámečnické práce

vyčištění prostoru pod m íŽemi

nakyp ení dopadovlich z n

uhrabání pískoviště

správce Santoška

správce DH U Prokopského ridolí

správce Bochovská

správce Lohniského

správce Pivcova

správce Dětskti ostrov

hlavní roční kontrola DH nezávislou
certifikovanou osobou dle normy Čsru Eru

LL76 a'J.177 2 500,00 Kč



120 960,00 Kč

70 800,00 Kč

810,12 Kč

810,12 Kč

83,69 Kč

3 252 096,18 Kč

68294o,2oKě

3 935 036,37 Kč

288,00 Kč

590,00 Kč

12,90 Kč

12,90 Kč

2,2oKč

bez DPH

DPH27%

s DPH

60

60

3L,4

3r,4

19,02

7

2

2

2

2

t

hod

m3

m3

m3

presun hmot pro sadovnické a krajiná ské pravy do
5000 m vodorovně bez svislého p esunu
místech, kde není moŽné použití mobilní p|ošiny, nebo v
takov ch p ípadech, kdy bude nutnrf'vysoce odborn''
zalití 24o květník 600 strom - zálivka 30 l na strom,
celková plocha v květnících 1 358 m2

na vzdálenost do 1000 m

p íplatek k ceně za každlch i započat1ich 1000m

p íplatek k ceně za zálivku nádob nebo zv1išen ch
záhonrj do 100 m jednotlivě

998 23-1311

185 85-111L

185 85-1119

185 80-4319

p esun hmot

pro ez strom arboristickou technikou

dovoz vody

p íplatek za dovoz vody

zalití rostlin v květnících 634 strom - 30l na
strom

Celkem



Červenec 2018 - klidové

t8t757,94 Kč,

141 360,00 Kč

7 068,00 Kč

38 675,00 Kč

LsL776,00 Kč

celková cena v Kč

118 593,60 Kč

64250L,99 Kč

o,2t Kč

24,00 Kč

L,zo Kč

25,00 Kč

25,50Kč

cena za
iednotku v Kč

0,24 Kč

0,27 Kč

190

119

64

počet jednotek

íuíměral

r.5 940

183 049

66 s78

1903L

31

r.3

93

poěet kon

31

r.3

13

kus

kus

kus

jednotka

2
m

2
m

2
m

kus

Ruční rlklid chodníkrj, ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od
silničníobruby a ploch komunikačnízeleně v pásu o ší ce 0,5 m
od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí
Vegetace z ploch chodníkr] a to ručně na celé ploše chodníku
včetně obou spár podél silniční obruby.

obsluhou košrj se rozumíjejich čištění, vysypávánía
odstra ování nežádoucí reklamy z jejich povrchr], dále také
dopl ovánísáčktj na PE.

Dopl ovánísáčkrj do minimálního počtu 20 sáčktj na stojanu
Sáčky budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš se rozumí čištění, vysypávání a odstranování
nežádoucí reklamV z ieiich povrch .

obsluhou košt] se rozumí čištění, vysypávání3 x denně a

odstra ování nežádoucí reklamy z jejich povrch včetně
p ípadné v1iměny poškozen ch vložek.

p esn popis práce

Strojní (mechanizovanri) riklid chodníkr] uklízecím strojem, tj
zametání s p edkropem, s ručním dočištěním, riklid psích

exkrementri, sběr veškerého odpadu komunálního i

biologického (listí, papíry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, žv kačky atd.)

Ruční k|id chodník , ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od

silniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m

od kraje chodníku, včetně odstranění veškeré neŽádoucí
Vegetace z ploch chodník a to ručně i post ikem. Post ikem
bude zlikvidována veškerá nežádoucí vegetace na celé ploše

chodníku včetně obou spár podél silniční obruby, s vlijimkou
rostlin V travnat ch komunikačních pásech a v rabátkách kolem
strom . Post ik bude proveden 2x ročně.

obsluha koš PE

Dopl ování sáčk PE

obsluha košti (ze|ené) 3x t dně

obsluha koštl - Anděl ( 3x denně )

stručn název

Anděl Strojní klid (7x ttdně)

Ruční klid centrum + Koší e (3x

t' dně)

Barrandov Ruční riklid (3x t, dně)



68 800,00 Kč

151 200,00 Kč

199 500,00 Kč

115 338,60 Kč

1 816 571,13 Kč

38t 479,94 Kč

2 198 051,07 Kč

4 300,00 Kč

0,36 Kč

3 990,00 Kč

0,09 Kč

bez DPH

DPH2l%

s DPH

L

30 000

t

4L340

16

t4

50

31

VOK 9 m3

m
2

kus

m 2

Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu
komunálního i biologického (listĹ papíry, plasty, sklo, obaly,
nedopalky cigaret, zbytky spot ebního zboží, drobn nábytek,
nefunkční spot ebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také nebezpečn'1í odpad jako baterie, plechovky od barev,
pouŽité injekční st íkačky atd.).

Pohotovostní klid = zajištění r]klidu v neočekávanrich
a naléhav'ch situacích a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení
zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00 hodin.

P istaveníVoK 9 m3 nebo 3 m3 dle požadavkri objednatele
nejpozději následující den od zadání požadavku.

Úklid psích exkrement vysavačem.

odvoz čern'ich skládek

Pohotovostní rjklid

P istaveníVoK

Sběr PE z chodníkr]

Celkem


